
  

UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-PGDĐT Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ chuyên môn nghiệp vụ cấp Mầm non, Tiểu học, Trung 

học cơ sở huyện Bình Sơn giai đoạn 2024 - 2029 
  

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ -UBND ngày 02/11/2023 của UBND 

huyện Bình Sơn  ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyến hạn tổ chức, 

bộ máy biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Bình Sơn; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDDT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non; Căn cứ Thông tư số 

28/2020/TT-BGDDT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều 

lệ Trường Tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDDT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và 

trường Trung học phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND, ngày 09 tháng 8 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc ban hành Kế hoạch triển khai Chương trình 

giáo dục phổ thông mới trên địa bàn huyện Bình Sơn;  
 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ, công chức, 

viên chức thuộc thẩm quyền quản lý và theo đề nghị của bộ phận chuyên môn 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ chuyên môn nghiệp vụ cấp Mầm non, Tiểu học và 

Trung học cơ sở huyện Bình Sơn giai đoạn 2024 - 2029 do Trưởng phòng Giáo 

dục và Đao tạo làm Tổ trưởng và các thành viên (theo danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ chuyên môn nghiệp vụ cấp Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ 

sở có trách nhiệm giúp Phòng Giáo dục và Đào tạo điều hành các hoạt động 

giáo dục theo thẩm quyền được phê duyệt tại Quyết định số 17/2023/QĐ-

UBND và các nhiệm vụ khác có liên quan.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 22/QĐ- PGDĐT ngày 02/3/2021 của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo về 

việc Kiện toàn Tổ mạng lưới chuyên môn cấp huyện giai đoạn 2020 -2025. 



  

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu 

trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung 

học cơ sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                                                               
- Như Điều 4;  

- LĐ; CV PGDĐT 

- Lưu: VT, MN, PT.      

 TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 
 

 

   Đinh Hùng Cường 
 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-06-14T15:07:23+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2024-06-14T16:18:52+0700


		2024-06-14T16:18:52+0700


		2024-06-14T16:18:52+0700


		2024-06-14T16:18:52+0700




